CE1N4401cz
2018-05-01
Divize Building Technologies
4401
VVF22...
VXF22...
 ACVATIX™
 2cestné a 3cestné ventily

2 / 12
Siemens 2cestné a 3cestné ventily přírubové, PN 6 CE1N4401cz
Divize Building Technologies   2018-05-01
Přehled typů
Ventily
Pohony SAX...  SKD... SKB... SAV... 1) SKC...
Zdvih 20 mm 40 mm
PN 6 Přestavná síla 800 N 1000 N 2800 N 1600 N 2800 N
Katalogový list N4501 N4561 N4564 N4503 N4566
-10…130°C
  DN  kvs SV Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
Sklad. číslo  [m
3
/h]
[kPa]
VVF22.25-2.5 S55200-V100 25 2,5
> 50 600
300
600
300
600
300
- -
- -
VVF22.25-4 S55200-V101 25 4
VVF22.25-6.3 S55200-V102 25 6,3
VVF22.25-10 S55200-V103 25 10
VVF22.40-16 S55200-V104 40 16
> 100
550
600
300
VVF22.40-25 S55200-V105 40 25
VVF22.50-40 S55200-V106 50 40 350 450
VVF22.65-63 S55200-V107 65 63 200 150 250 200 450
VVF22.80-100
2)
 S55200-V108 80 100 125 75 175 125 450 250 225
VVF22.100-160
2)
 S55200-V109 100 160 - - - - - - 160 125 300 250
Ventily
Pohony SAX...  SKD... SKB... SAV... 1) SKC...
Zdvih 20 mm 40 mm
PN 6 Přestavná síla 800 N 1000 N 2800 N 1600 N 2800 N
Katalogový list N4501 N4561 N4564 N4503 N4566
-10…130°C
  DN  kvs SV Δpmax
Sklad. číslo  [m
3
/h]
[kPa]
VXF22.25-2.5 S55200-V110 25 2,5
> 50
300 100 300 100
300 100
- -
- -
VXF22.25-4 S55200-V111 25 4
VXF22.25-6.3 S55200-V112 25 6,3
VXF22.25-10 S55200-V113 25 10
VXF22.40-16 S55200-V114 40 16
> 100
300 100
VXF22.40-25 S55200-V115 40 25
VXF22.50-40 S55200-V116 50 40
VXF22.65-63 S55200-V117 65 63 150
50
200 80
VXF22.80-100
2)